
1 mUchwała Nr M
Zarządu Powiatu Łowickiego |

z dnia ^  b / ! 2

w sprawie: zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

Na podstawie §2 Załącznika Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Łowickiego 
Nr XIX/178/2008 z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad rozliczania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach/placówkach, 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół dla dorosłych i zasad 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu dorosłych i systemie 
kształcenia na odległość, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów i doradców zawodowych, tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 
dla stanowisk o różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin, Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 
od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 6 godzin 
tygodniowego wymiaru zajęć, w roku szkolnym 2012/2013.

§2. Zwalnia się kierownika internatu Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 
od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 12 godzin 
tygodniowego wymiaru zajęć, w roku szkolnym 2012/2013.

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Kiernozi.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki 

Dariusz Kosmatka - Wicestarosta Łowicki 

Krzysztof Janicki - Członek Zarządu 

Mieczysław Szymajda - Członek Zarządu 

Michał Śliwiński - Członek Zarządu


